
Základní umělecká škola Nehvizdy,
Bedřicha Mouchy 243, 250 81 Nehvizdy

vyvěšeno dne 04. ledna 2025

ZMĚNA ROZVRHU LDO

Vážení rodiče,

dovolte mi Vás informovat o důležité změně rozvrhu v literárně-dramatickém oboru naší školy z
důvodu zdravotní indispozice pana učitele Lukáše Klímy.

Chceme pro naše žáky pevný řád a kvalitní neměnné vedení ve výuce, zejména pak pro naše
současné absolventy. Jelikož nemáme přesné informace o návratu pana učitele Klímy, museli jsme
rozhodnout ve věci takto:

Od pondělí 20. ledna 2025 se mění rozvrh hodin pro 2., 4., 5. a 7. ročník
literárně-dramatického oboru.

Výuka se již nebude dělit mezi suplující pedagogy, ale všechny hodiny povede pan učitel Michal
Kříž.

Rozvrh je Vám k dispozici v příloze emailu a také již v Klasifikaci. Dodatečné změny v třídních
knihách proběhnou během příštího týdne.

VÝUKA BUDE PROBÍHAT opět V BUDOVĚ PRAŽSKÁ 14 (hlavní budova ZUŠ).

Věřím, že společně tuto situaci zvládneme a žákům poskytneme co nejlepší možné podmínky pro
jejich vzdělávání.

Děkuji Vám za pochopení a vstřícnost.

S úctou,

Aleš Háva, DiS
ředitel ZUŠ Nehvizdy
+420 722 912 554

Základní umělecká škola Nehvizdy
příspěvková organizace
Bedřicha Mouchy 243, 250 81 Nehvizdy
Tel.: +420 326 991 153
E-mail: reditel@zusnehvizdy.cz
Web: www.zusnehvizdy.cz
IČO: 06630251

http://www.zusnehvizdy.cz/

